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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32111003J

2. Data e Regjistrimit 11/09/2023
3. Emri i Subjektit MAIN STREET SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga  e Barrikadave”, Qendra Tregtare 
Galeria, Ndërtesa 9, Zyra 8, nr.pasurie 7/406-N32, ZK 8360, 
Njësia Administrative nr.9, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është ofrimi i shërbimit 

të marketingut për palë të treta në fushën e shitjes së 
produkteve të policave të sigurimit, produkteve të tjera 
financiare, si dhe të materialeve dhe sistemeve të ndërtimit 
për rinovime të pasurive të paluajtshme, si p.sh. rinovime 
dhe rregullime çatiash, etj, duke kontaktuar nëpërmjet 
mjeteve elektronike të komunikimit online, email, fax, ose 
telefon, etj, klientët potencialë në Shtetet e Bashkuara të 
Amerikës, apo në vende të tjera të botës, përfshirë 
Shqipërinë, me qëllim marketimin e produkteve të ofruara.
Klajd Gazulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdGazulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kgazulli@msghllc.com  
Telefon: +355692065535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196268-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9606DBA2-1246-4C3F-919F-C340F30D0671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE583953-E216-4BD8-ACC1-C3BA11B99C03

